
 

 

 

 

 

 
 

středisko Charity Zábřeh 
 

 
 
 
 

OÁZA - centrum denních služeb 
Žižkova 15, 789 01 Zábřeh; tel.fax: 583 412 587 kl.28; mobil: 736 509 464 
e-mail: oaza@charitazabreh.cz;  www.charitazabreh.cz 

sídlo: Žižkova 15, 789 01 Zábřeh 
IČ: 42766796; DIČ: CZ42766796; 

bank.spojení: KB Zábřeh, účet 1048347841/0100 
tel., fax: 583 412 587; ID datové schránky: vdvhp86 

email: info@charitazabreh.cz; web: www.charitazabreh.cz 

Charita Zábřeh
... pomáháme žít lepší životy

Ceník úhrad za služby v Oáze – centru denních služeb platný od 1. 9. 2024 
 

   
    Základní činnosti cena v Kč čas 

pomoc při osobní hygieně nebo 
poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu 

dopomoc při úkonech osobní hygieny 

130,-Kč 1 hodina dopomoc při základní péči o vlasy a nehty 

dopomoc při použití WC 

poskytnutí stravy nebo pomoc při 
zajištění stravy 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití 130,- Kč 1 hodina 

oběd poskytnutý dodavatelem 83,-Kč úkon 

zajištění oběda  20,-Kč úkon 

výchovné, vzdělávací a aktivizační 
činnosti 

individuální 130,-Kč 1 hodina 

skupinová 50,-Kč 1 hodina 

samostatná činnost 25,-Kč 1 hodina 

zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím 

skupinové 50,-Kč 1 hodina 

sociálně terapeutické činnosti 
individuální 130,-Kč 1 hodina 

skupinová 50,-Kč 1 hodina 

pomoc při uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí 

individuální 130,-Kč 1 hodina 

sociální poradenství 

poskytnutí informace o možnostech 
výběru druhu sociálních služeb podle 

potřeb osob a o jiných formách pomoci, 
například o dávkách pomoci v hmotné 

nouzi a dávkách sociální péče 

zdarma 
  

 

Fakultativní (doplňkové) činnosti cena v Kč čas 

nápoje 
4,-Kč úkon 

doprava -  svozy a rozvozy 
dle aktuálního 

ceníku úkon 

doprava - akce 
dle aktuálního 

ceníku úkon 

čas nezbytný k zajištění dopravy  
130,-Kč 1 hodina 

 
 

 



 

strana 2 (celkem 2) 
 

středisko Charity Zábřeh 
 

 
 

Charita Zábřeh – Váš partner v oblasti domácí zdravotní péče, sociálních služeb, zaměstnání lidí s postižením,  
situací krize či nouze, humanitární pomoci, dobrovolnictví.                                         www.charitazabreh.cz 
 

 

OÁZA - centrum denních služeb 
Žižkova 15, 789 01 Zábřeh; tel.fax: 583 412 587 kl.28; mobil: 736 509 464 
e-mail: oaza@charitazabreh.cz;  www.charitazabreh.cz 

 
Ceník dopravy platný od 1. 9. 2024 

 
 

1. Doprava při provádění svozů a rozvozů klientů na trase Centrum Oáza a domácnost 
klienta. 

 
Tarifní vzdálenost obce od místa CDS 
Oáza (jednosměrně, v km) 

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 

Svoz klientů (za 1svoz/rozvoz, v Kč) 55 85 110 130 150 170 190 210 230 250 

 
 
 

2. Doprava při provádění výletů a dalších skupinových a aktivizačních akcí Centra Oáza 
 

Sazba za 1 km = 13,- Kč (počítá se celý nájezd auta od výjezdu až po návrat k zázemí Centra 
denních služeb Oáza) + čas strávený pracovníkem na cestě při řízení vozidla (= čas nezbytný 
k zajištění dopravy). 

 
Počet celkem ujetých kilometrů a čas pracovníků strávený cestou (čas nezbytný k zajištění 
dopravy) se rovnoměrně rozpočítává mezi zúčastněné klienty. 
 
 
3. Doprava při osobních, individuálních přepravách a převozech klientů (jedná se o 

pochůzky klienta a uskutečnění cest v jeho zájmu, které si objedná) 
 
Sazba za 1 km = 10,- Kč + čas strávený pracovníkem na cestě při řízení vozidla (= čas 
nezbytný k zajištění dopravy). 
 
Pokud to umožňují technické podmínky a kapacita služebního vozidla, klient má možnost si 
s sebou svézt i doprovod (např. rodinného příslušníka). Přeprava každé další osoby je 
zpoplatněna jednotnou paušální sazbou 100,- Kč bez ohledu na délku trasy.  
 
Čekací doba je v tomto případě zpoplatněna sazbou 200,- Kč za hodinu.  
 

 
4. Doprava při hromadné přepravě osob na společenské, kulturní, duchovní a sportovní 

akce pořádané Charitou i jinými subjekty – aktivizační program pro seniory, lidi 
s postižením,… 

 
Sazba za 1km = 12,- Kč (skládá se z položky 7,- Kč za náklady na vozidlo a 5,- Kč za náklady 
na zaměstnance). 
 
Čekací doba je v tomto případě zpoplatněna sazbou 200,- Kč za hodinu. Náklady na ujeté 
kilometry a čekací doba se rovnoměrně rozpočítává mezi zúčastněné členy. 


